SO
LU
C
IO
N
ES
 C
A

• Gran capacidad modular dependiendo del modelo.
• De 2 a 4 tomas de corriente de serie, salida grúa y tomas domésticas, según norma UNE 20315.
Designación kW IGA Sobre-
tensiones* 2P+T 3P+T
(16A)
3P+T
(32A) Grúa AlxAnxProf.
(mm) Referencia
M
O
N
O
FÁ
SI
CO
COFU25M-2000 5,75 25 - 2 - - - 270x270x171 0237225
COFU30M-2000 6,9 30 - 2 - - - 270x270x171 0237230
COFU25M-4000 5,75 25 - 4 - - - 270x270x171 0237425
COFU30M-4000 6,9 30 - 4 - - - 270x270x171 0237430
COFU40M-4000 9,2 40 - 4 - - - 270x270x171 0237440
COFU25M-2000P 7,75 25 P 2 - - - 270x270x171 0237225-P
COFU30M-2000P 6,9 30 P 2 - - - 270x270x171 0237230-P
COFU25M-4000P 5,75 25 P 4 - - - 270x270x171 0237425-P
COFU30M-4000P 6,9 30 P 4 - - - 270x270x171 0237430-P
COFU40M-4000P 9,2 40 P 4 - - - 270x270x171 0237440-P
COFU25M-2000PT 7,75 25 P/T 2 - - - 270x270x171 0237225-PT
COFU30M-2000PT 6,9 30 P/T 2 - - - 270x270X171 0237230-PT
COFU25M-4000PT 5,75 25 P/T 4 - - - 270x270x171 0237425-PT
COFU30M-4000PT 6,9 30 P/T 4 - - - 270x270x171 0237430-PT
COFU40M-4000PT 9,2 40 P/T 4 - - - 270x270x171 0237440-PT
TR
IF
A
SI
CO
COFU30T-2110 20,7 30 - 2 1 1 - 540x360x171 0238230
COFU40T-2110 27,7 40 - 2 1 1 - 540x360x171 0238240
COFU50T-2110 34,6 50 - 2 1 1 - 540x360x171 0238250
COFU63T-2110 43,6 63 - 2 1 1 - 540x360x171 0238263
COFU30T-2110P 20,7 30 P 2 1 1 - 540x360x171 0238230-P
COFU40T-2110P 27,7 40 P 2 1 1 - 540x360x171 0238240-P
COFU50T-2110P 34,6 50 P 2 1 1 - 540x360x171 0238250-P
COFU63T-2110P 43,6 63 P 2 1 1 - 540x360x171 0238263-P
COFU30T-2110PT 20,7 30 P/T 2 1 1 - 540x360x171 0238230-PT
COFU40T-2110PT 27,7 40 P/T 2 1 1 - 540x360x171 0238240-PT
COFU50T-2110PT 34,6 50 P/T 2 1 1 - 540x360x171 0238250-PT
COFU63T-2110PT 43,6 63 P/T 2 1 1 - 540x360x171 0238263-PT
COFU40T-2111 27,7 40 - 2 1 1 1(32A) 540x360x171 0238340
COFU50T-2111 34,6 50 - 2 1 1 1(40A) 540x360x171 0238350
COFU63T-2111 43,6 63 - 2 1 1 1(50A) 540x360x171 0238363
COFU40T-2111P 27,7 40 p 2 1 1 1(32A) 540x360x171 0238340-P
COFU50T-2111P 34,6 50 p 2 1 1 1(40A) 540x360x171 0238350-P
COFU63T-2111P 43,6 63 P 2 1 1 1(50A) 540x360x171 0238363-P
COFU40T-2111PT 27,7 40 P/T 2 1 1 1(32A) 540x360x171 0238340-PT
COFU50T-2111PT 34,6 50 P/T 2 1 1 1(40A) 540x360x171 0238350-PT
COFU63T-2111PT 43,6 63 P/T 2 1 1 1(50A) 540x360x171 0238363-PT
*P: Sobretensiones permanentes. P/T: Sobretensiones permanentes y transitorias.
Interruptor
(A)
Bases